
 

 
 
  
 
 
  
       
    Ročník 2006-2007                                                      18.února 2007 
 
 

Západočeská divize 

16.kolo 
Ani divizní soutěži se nevyhnul problém chřipky. Epidemie pomalu končí, ale přesto stále zlobí. 

Pokud nemůže hrát jeden či dva hráči, musí si s tím oddíl poradit sám.  Bez čtyř hráčů je to ale 
skutečně o něčem jiném. Postihlo to Slavoj Plzeň, který včas dopředu požádal o přeložení utkání 
z důvodu onemocnění. Utkání v Šabině bude odehráno o týden později – v neděli 25.února od 12 
hodin  (po utkání KP dorostu.)  
Výsledkově se jedná o výborné kolo, které bude patřit mezi „nejpadavější“. Kdo za to může?  Třeba i 
Škoda Plzeň, která posunula rekord svých drah za hranici 2700 kuželek na hodnotu 2726.  Je to 
zároveň rekord tohoto ročníku, neboť nikde nebyl vyšší výsledek dosažen. Na druhém místě je 
Hazlov C výsledkem 2716.  Na opačném pólu konci tohoto pomyslného žebříčku kuželen jsou 
s velkým odstupem dráhy Šabiny, která za celou dosavadní soutěž nezažily výsledek vyšší než 2434 
v provedení domácích. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA ŠABINA -  TJ SLAVOJ PLZEŇ  ODLOŽENO  NA 25.ÚNORA  

JISKRA HAZLOV C  -  SKK KARL. VARY B 12:4 2682-2551 r.Wittwar  17.02. 

TJ DOBŘANY -  TJ SLAVIA K.VARY  4:12 2482-2517 r.Vrabec  17.02. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  LOKOMOTIVA CHEB  4:12 2508-2544 ved.družstev 17.02. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2501-2504 r.Ženíšek  17.02. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  SKK KRASLICE 16:0 2726-2562 r.Hamrle  17.02. 

 
Podrobné výsledky 

 
Jiskra Hazlov C -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2682-2551 

BORŠA Marian -  KOČAN Jiří 2:0  466-430 
WITTWAR Michael -  GABRIŠKOVÁ Romana 2:0  471-390 
BOHMANN Petr -  ŠNAJDR Václav 0:2  417-422 
REPČÍK Pavel -  GABRIŠKO Jiří 0:2  402-423 
PETŘÍČEK Jaroslav -  ZEMAN Václav 2:0  452-428 
VAŠÍČEK Miroslav -  KUPKA Libor 2:0  474-458 
Domácí spustili kanonádu velkého kalibru a po druhé dvojici již vedli 117 kuželek. V prostřední části 
sice trochu odpočívali a nechali hosty nadýchnout a získat 2x body. Závěr byl ale opět „na plný 
pecky“ a utkání skončilo vysokým rozdílem. 
 
 
 

Č.16. 



 2 

TJ Dobřany -  TJ Slavia Karl.Vary 4:12  2482-2517 

SOBOTKA Aleš -  PAVLÍK Tomáš 0:2  379-428 
OTTO Jaroslav -  MAZŮREK Ludvík 2:0  406-396 
SLOUP Otto -  STANĚK Josef (*) 0:2  416-441 
BALOUN Jiří st. -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  424-389 
VRABEC Milan -  ANČINEC  Jiří ing. 0:2  425-428 
BALOUN  Jiří ml. -  HLAVÁČ Václav 0:2  432-435 
střídání: od 20. hodu: STANĚK Josef + MITÁČEK Jiří 
Utkání bylo pro domácí horrorem se špatným začátkem, ale i koncem. Na úvod Aleš Sobotka překvapil 
družstvo i sebe výsledkem, který asi dlouho  nepamatuje. Však taky dostal 49 kuželek od cesty. Na druhém 
místě  vyhrál Jar.Otto 10 kuželek a zdálo se, že utkání se dostane z pohledu domácích do lepšího stavu. 
Následovala ale další rána. Střídáním se dostal ke hře Jiří Mitáček a jeho druhá půle 251 byla víc než skvělá. 
Další naději domácím ale vytvořil Jiří Baloun st., když jako čtvrtý po výsledku 424 vyhrál 35 kuželek. Za 
bodového stavu 4:4 a –29 pro domácí tak bylo utkání otevřené. V páté dvojici se ale radovali Slávisté, když 
„Anča“  udolal Milana Vrabce o 3 kuželky. Začínalo se rodit překvapení, protože remíza již nemohla být a šlo o 
to, kdo z koho. Jiří Baloun měl dohánět ztrátu 32 kuželek, ale to by musel soupeř trochu vypustit. Vašek Hlaváč 
měl ale jinou představu. Nad dobře hrajícím soupeřem vyhrál  o 2 kuželky a dokonal černý den Dobřan. 
V dorážce nebyla Slávia pro domácí žádnou překážkou a vysoko vítězí. Do plných ale domácí prohráli rovných 
100 kuželek. 
 
TJ Sokol Teplá B -  Lokomotiva Cheb 4:12  2508-2544 

JELÍNEK Miroslav -  LIPTÁK Ladislav 0:2  424-437 
AXAMSKÝ Luboš -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  447-410 
MILOTA Rostislav ing. -  ŠATRA František 0:2  386-408 
VESELÝ David -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  412-433 
BOŠKO Jan -  EICHLER Zdeněk 0:2  419-439 
ŠOUREK Miroslav -  HUBÁČEK Pavel 2:0  420-417 
Domácí Teplá opakovaně zahrála dobrý výsledek, ale soupeř byl tentokrát lepší. Lokomotiva měla 
štěstí při volbě sestavy a při jiném pořadí to byla jasná remíza. Utkání se vyznačovalo poměrně 
přesnou hrou, neboť celkem bylo jen 38 chyb (23+15).  Pouhá dvě utkání za celou soutěž byla na 
chyby lepší – Kraslice-SKK (35) a Škoda-Slávia (36). 
 
Sokol Plzeň V -  TJ Sokol Útvina 4:12  2501-2504 

ŠAŠEK Jiří -  KŘÍŽ Zdeněk 2:0  422-412 
ŽENÍŠEK Václav -  VLČEK Václav 0:2  372-426 
KONVÁŘ Karel -  KŘÍŽ Václav ml. 0:2  415-428 
HEJKAL Luděk dr. -  KŘÍŽ Václav st. 2:0  466-392 
ŠOLLAR Jan -  VESELÝ Stanislav 0:2  412-415 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  PATKAŇ Jaroslav 0:2  414-431 
Již potřetí za sebou domácí nevyhráli.  Jejich domácí výsledky jsou sice velmi stabilní a vyrovnané 
(2502, 2511,2508, 2501), chybí ale pouze pověstný krůček. Alespoň k nerozhodnému výsledku 
chyběly tentokrát pouhé tři kuželky. Ještě před nástupem poslední dvojice měli domácí k dobru 14 
kuželek a šanci na výhru, případně nerozhodný výsledek. Ve vyrovnaném souboji posledních platil 
tento stav i před druhou dorážkou, neboť oba soupeři měli přesně stejně. V sázkové kanceláři 
Fortuna by asi zněly tipy pro Vlaďku Hejkalovou – že neprohraje a když už, tak ne celých 14, čímž 
bude alespoň remíza.  Dorážka 70 bez chyby byla ale málo. Jarda Patkaň dorážkou 87 vše uhrál až 
do konečného vítězství zásluhou tří kuželek. 
 
SK Škoda VS Plzeň -  SKK Kraslice 16:0  2726-2562 

FILEK Ladislav st. -  BUBLA Miroslav 2:0  454-428 
ŘÍHÁNEK Pavel -  HORÁK Jan 2:0  445-430 
VICHER Milan -  VODIČKA Pavel 2:0  447-410 
HAMRLE Vladimír -  VOVES Bedřich 2:0  461-408 
SACHUNSKÝ Petr -  HORÁK  Jan ml. 2:0  462-459 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  ŠUDÁK Jiří 2:0  457-427 



 3 

Výsledek domácího družstva nelze označit jinak, než bravurní. A že se z toho vyklubal Kanár, to 
nelze při výkonu Kraslic pokládat za ostudu. Vždyť proti rekordním výkonům se hraje těžko a 
výsledek Škody je rekord drah. 

Starty náhradníků: 
3. start: AXAMSKÝ Luboš (Sokol Teplá, 10982) 
1. start: BORŠA Marian (Hazlov, 15242), GABRIŠKOVÁ Romana (SKK K.Vary, 15429) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  15 11 2 2 158:82 2542 24 
 2. TJ Dobřany  16 11 0 5 156:100 2510 22 
 3. TJ Sokol Útvina  16 9 2 5 159:97 2502 20 
 4. SK Škoda VS Plzeň  16 10 0 6 153:103 2546 20 
 5. Jiskra Hazlov C 16 9 0 7 135:121 2499 18 
 6. Lokomotiva Cheb  16 8 1 7 134:122 2474 17 
 7. SKK Kraslice  16 8 0 8 133:123 2492 16 
 8. Sokol Plzeň V  16 6 2 8 120:136 2427 14 
 9. TJ Slavia Karl.Vary  16 5 2 9 111:145 2515 12 
 10. TJ Slavoj Plzeň  15 5 1 9 101:139 2518 11 
 11. SKK Karlovy Vary B 16 5 0 11 102:154 2470 10 
 12. TJ Sokol Teplá B 16 3 0 13 58:198 2357 6 

Pořadí jednotlivců: 
 1. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 438,0 9 / 9 
 2. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 436,1 9 / 9 
 3. MANĚNA Bohumil Šabina 433,1 9 / 9 
 4. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 432,1 9 / 9 
 5. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 432,1 7 / 8 
 6. BENEŠ Petr Šabina 431,8 9 / 9 
 7. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 429,9 9 / 9 
 8. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 429,8 9 / 9 
 9. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 428,8 8 / 8 
 10. WITTWAR Michael Hazlov 428,8 8 / 9 
 11. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 428,1 9 / 10 
 12. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 428,0 9 / 9 
 13. BOK Karel Sj. Plzeň 427,4 8 / 9 
 14. BENEŠ Jiří Šabina 427,2 9 / 9 
 15. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 425,4 8 / 8 
 16. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 423,7 9 / 9 
 17. HORÁK Jan SKK Kraslice 423,6 8 / 9 
 18. NOVÝ Jaroslav Šabina 423,3 7 / 9 
 19. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 422,9 10 / 10 
 20. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 422,5 9 / 9 
 21. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 422,5 9 / 9 
 22. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 422,0 8 / 8 
 23. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 421,9 8 / 10 
 24. ZEMAN Václav SKK K.Vary 421,8 10 / 10 
 25. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 421,4 8 / 9 
 26. HAKEN Petr Hazlov 421,2 9 / 9 
 27. KUPKA Libor SKK K.Vary 420,8 10 / 10 
 28. BOHMANN Petr Hazlov 420,6 8 / 9 
 29. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 420,3 7 / 9 
 30. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 420,3 10 / 10 
 31. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,0 8 / 8 
 32. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 420,0 8 / 10 
 33. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 419,0 8 / 9 
 34. BRANDL Gerhard Šabina 418,6 8 / 9 
 35. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 418,5 9 / 9 
 36. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 418,1 9 / 9 
 37. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 418,0 8 / 10 
 38. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 417,5 9 / 9 
 39. KUČERA Pavel Šabina 415,5 8 / 9 

 40. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 415,2 9 / 9 
 41. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 414,4 7 / 9 
 42. VRABEC Milan TJ Dobřany 414,3 9 / 9 
 43. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 413,9 9 / 9 
 44. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 411,7 8 / 8 
 45. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 411,1 9 / 9 
 46. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 411,0 9 / 10 
 47. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 410,8 9 / 9 
 48. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 410,7 7 / 8 
 49. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 409,9 8 / 8 
 50. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 409,0 6 / 9 
 51. SLOUP Otto TJ Dobřany 408,8 9 / 9 
 52. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 408,7 9 / 9 
 53. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 407,7 6 / 8 
 54. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 406,0 10 / 10 
 55. VLČEK Václav Sokol Útvina 405,4 8 / 9 
 56. VLČEK František Sj. Plzeň 405,1 8 / 9 
 57. ŠATRA František Loko Cheb 405,1 8 / 9 
 58. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 405,0 9 / 9 
 59. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 404,9 9 / 9 
 60. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 401,9 9 / 10 
 61. KOČAN Jiří SKK K.Vary 400,9 10 / 10 
 62. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 400,1 8 / 8 
 63. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 398,3 6 / 8 
 64. REPČÍK Pavel Hazlov 393,3 9 / 9 
 65. BOŠKO Jan Sokol Teplá 390,2 8 / 8 
 66. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 384,3 7 / 8 
  BORŠA Marian Hazlov 466,0 1 / 9 
  FEKSA Pavel Loko Cheb 447,0 1 / 9 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 427,8 5 / 9 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 426,4 4 / 8 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 3 / 9 
  VESELÝ David Sokol Teplá 423,2 5 / 8 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 422,7 5 / 8 
  ŘÍHÁNEK Václav Škoda Plzeň 421,0 2 / 8 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 9 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 3 / 10 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 415,0 1 / 10 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 414,3 2 / 8 



 4 

  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 1 / 9 
  DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 4 / 8 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,9 5 / 10 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 9 
  VOVES Bedřich SKK Kraslice 407,5 4 / 9 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 10 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 10 
  MANDÁK Jan Sokol Teplá 401,5 5 / 8 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 401,3 3 / 8 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 401,0 3 / 9 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 400,6 4 / 8 
  PEŠEK Pavel Šabina 400,3 3 / 9 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 1 / 9 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 9 
  KINDL Petr SKK Kraslice 396,0 3 / 9 
  BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 1 / 8 

  PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,4 5 / 8 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 9 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 390,0 1 / 10 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 1 / 10 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 2 / 8 
  KUBÍK Jan Loko Cheb 383,0 1 / 9 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 1 / 9 
  BASL Václav Šabina 382,0 1 / 9 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 8 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 2 / 9 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 9 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 1 / 8 
  ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,2 5 / 8 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 8 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 3 / 8 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 339,0 1 / 9 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16. kole:  

 
Plné VAŠÍČEK Miroslav - Ji.Hazlov C 331 v Hazlově 1-2 
Dorážka BORŠA  Marian - Ji.Hazlov C 176 v Hazlově 1-2 
Chyby BALOUN Jiří st. - TJ Dobřany  0 v Dobřanech 
 HEJKALOVÁ Vlaďka - Sokol Plzeň V  0 na Sokolu Plzeň 
 MLNÁŘÍK Zdeněk - Škoda Plzeň  0 na Škodě 1-2 
 PIVOŇKA Míra - Loko Cheb  0 v Teplé 1-2 
 AXAMSKÝ Luboš - Sokol Teplá B  0 v Teplé 1-2  
 

CELKEM     WITTWAR  Michael Jiskra Hazlov C 474   v Hazlově 1-2  
 
 

Karlovarský krajský p řebor 

16.kolo 
Celé kolo skončilo pohromou pro hosty, neboť domácí družstva jim nenechala ani bod. Boj o 

prvenství mezi Jáchymovem  a  Jiskrou Šabina je stále v plném boji a nerozhodnut. Na konci je 
situace pro Slovan již asi neřešitelná.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE A  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2286-2189 r.Kovačíková  17.02. 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  SKK KARLOVY VARY C 12:4 2544-2475 r.Rybárová  17.02. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2580-2423 r.Kouba  17.02. 

TJ JÁCHYMOV A  -  LOKOMOTIVA CHEB B 14:2 2432-2309 r.Mondek  17.02. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2305-2241 r.Černý  17.02. 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ LOMNICE B 11:5 2389-2366 r.Plavec  17.02. 

Podrobné výsledky 
TJ Lomnice A -  TJ Jáchymov B 12:4  2286-2189 

MARTINCOVÁ Věra -  BLASL Jiří 0:2  380-391 
PITNEROVÁ Sylva -  BLASLOVÁ Dana 0:2  347-377 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  377-358 
VETCHÝ Pavel -  ŠEDA Jiří 2:0  401-355 
GUBA Jiří -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  405-364 
SCHIMMER Rudolf -  SIMOTA Jaroslav 2:0  376-344 



 5 

Zdá se, že Lomnice vzdala svůj marný boj o možnost postupu. Dosažený výsledek je téměř o 100 
kuželek menší, než obvyklý průměr a v jiných utkáních by to znamenalo i prohru. Jáchymovské 
Béčko začalo dobře a zdálo se, že se proti svému prvnímu startu v Lomnici (2243) zlepší. Ve 
skutečnosti měl jejich výkon sestupnou tendenci. Některá družstva zde byla ale ještě méně úspěšná 
– Jiskra Aš 2175, SKK KVC 2178. 
 
TJ Jiskra Hazlov E -  SKK Karlovy Vary C 12:4  2544-2475 

SERBOUSEK Václav -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  438-451 
PŘIBYL Jiří -  ŘEHŮŘEK Vratislav 0:2  379-454 
KURÁKOVÁ Pavlína -  MARTÍNKOVÁ Blanka 2:0  408-367 
RYBÁROVÁ Hana -  MARTÍNEK Lubomír 2:0  434-390 
STRNAD Aleš -  ČECHURA Václav ing. 2:0  437-420 
ZOUFALÝ Michal -  PAZDERA Pavel 2:0  448-393 
Hazlov pošilhává po medaili, SKK naopak po cestičce k záchraně.  Nástup do utkání měli hosté 
přímo raketový a nevídaný a než se domácí rozkoukali, prohrávali 88 kuželek.  Je řada hráčů, kteří si 
na segmentových drahách „nezahrají“ a patří k nim asi i někteří z hostů. Domácí družstvo tak 
v poklidu otočilo výsledek utkání a dle předpokladu zůstávají body doma. 
 
Lokomotiva Cheb C -  Slovan Karl.Vary B 12:4  2580-2423 

HESS František -  LUSTER Johannes 0:2  415-424 
BUDIL Miroslav -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  446-380 
KOUBA Antonín (*) -  TAKACS Petr 0:2  400-448 
KUBÍK Jan -  ČERNOHOUS Vladimír 2:0  434-383 
VYLEŤAL  Bohumil -  TRAKAL Martin 2:0  425-399 
STRNAD Václav -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  460-389 
střídání: od 51. hodu: KOUBA Antonín + HLAVÁČ František 
Hosté se v utkání drželi velmi dobře a v polovině utkání dokonce vedli. Potom ale domácí přidali a 
dostali se téměř až na výkon svého maxima (2593). I když výsledek Slovanu je přesně uprostřed 
všech hostí, je z toho prohra značně vysoká. 
 
TJ Jáchymov A -  Lokomotiva Cheb B 14:2  2432-2309 

MONDEK Laurentin -  HEDRICH Ludvík 2:0  382-366 
VLČEK Miroslav -  FIALA Luděk 2:0  408-357 
ŽIVNÝ František -  PIMPEROVÁ Alena 2:0  394-379 
LUKEŠ Vladimír -  NOVÁČEK Josef 2:0  413-402 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  KAŇKA Josef 0:2  394-410 
MONDEK Václav -  FEKSA Pavel 2:0  441-395 
Pro obě družstva se jednalo o důležité utkání. Domácí bojují o postup, hosté naopak hledají cestičku 
k záchraně. V průběhu utkání střádali domácí postupně bod za bodem a nakonec z toho byla jasná 
výhra Jáchymova bez nějakého enormního úsilí. 
 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Jiskra Hazlov D 12:4  2305-2241 

NOVÝ Jiří -  SCHNEIDER Norbert 2:0  394-362 
CIMBALA Štefan -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  380-382 
BLÁHA Josef (*) -  HARANT Zdeněk 2:0  375-363 
SEIDL Eduard -  RYBÁR František 2:0  388-380 
ČERNÝ Jaromír -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  357-381 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  BENČÍK Pavel 2:0  411-373 
střídání: od 22. hodu: BLÁHA Josef + KNESPL Miroslav 
Šabina uhrála povinnou výhru, která se od druhého v tabulce předpokládala. Nejednalo se ale o 
žádné slavné vítězství, protože domácí předvedli svůj nejslabší výkon od začátku soutěže. 
V podprůměrném utkání ční jediná čtyřstovka koho ? No přece Zuzany .. 
 
 
 



 6 

TJ Jiskra Aš -  TJ Lomnice B 11:5  2389-2366 

MAZÁK František ml. -  LUTONSKÝ Erich 1:1  392-392 
MAZÁK František st. -  FLEJŠAR Jiří 2:0  420-385 
VIEWEG Václav -  PROUZOVÁ Monika 0:2  368-391 
PLAVEC Jiří -  SLAVÍK Hanuš ing. 2:0  401-394 
PRŮCHA František -  KROTKÝ Josef 0:2  399-412 
BUFKA Jiří -  PÁV Jaroslav 2:0  409-392 

Starty náhradníků: 
2. start: ZADRAŽIL Jakub (Ji.Hazlov D, 15582), FLEJŠAR Jiří (Lomnice B, 13537), PROUZOVÁ Monika 
(Lomnice B, 11472) 
1. start: MARTÍNEK Lubomír (SKK K.Vary C, 03702) 

Tabulka:  
 1. TJ Jáchymov A 16 12 1 3 171:85 2457 25 
 2. TJ Jiskra Šabina B 16 12 1 3 168:88 2451 25 
 3. TJ Jiskra Hazlov E 16 9 0 7 137:119 2381 18 
 4. TJ Lomnice A 16 8 1 7 149:107 2444 17 
 5. TJ Lomnice B 16 7 3 6 140:116 2404 17 
 6. TJ Jiskra Aš  16 8 1 7 126:130 2398 17 
 7. Lokomotiva Cheb C 16 7 2 7 121:135 2362 16 
 8. TJ Jáchymov B 16 7 1 8 118:138 2342 15 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 16 6 2 8 115:141 2364 14 
 10. Lokomotiva Cheb B 16 5 2 9 104:152 2371 12 
 11. SKK Karlovy Vary C 16 4 2 10 102:154 2361 10 
 12. Slovan Karl.Vary B 16 1 4 11 85:171 2362 6 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MONDEK Václav Jáchymov A 421,8 7 / 7 
 2. MAZÁK František st. Jiskra Aš 420,8 6 / 7 
 3. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 419,9 6 / 7 
 4. LUSTER Johannes Slovan KV B 417,3 7 / 8 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 417,2 7 / 7 
 6. MONDEK Laurentin Jáchymov A 416,7 7 / 7 
 7. VOLF Josef Lomnice A 416,6 5 / 7 
 8. STRNAD Václav Loko Cheb C 416,3 6 / 7 
 9. VETCHÝ Pavel Lomnice A 415,8 7 / 7 
 10. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 415,8 7 / 7 
 11. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 415,4 7 / 7 
 12. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 413,9 7 / 7 
 13. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 412,7 7 / 7 
 14. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 412,6 6 / 7 
 15. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 411,4 4 / 6 
 16. KAŇKA Josef Loko Cheb B 410,4 7 / 7 
 17. ŽIVNÝ František Jáchymov A 410,4 6 / 7 
 18. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 409,4 6 / 7 
 19. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 408,8 6 / 7 
 20. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 407,8 6 / 7 
 21. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,3 7 / 7 
 22. VLČEK Miroslav Jáchymov A 406,8 7 / 7 
 23. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 405,1 7 / 7 
 24. KROTKÝ Josef Lomnice B 404,4 7 / 7 
 25. BLASL Jiří Jáchymov B 404,3 6 / 6 
 26. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 404,2 6 / 6 
 27. RADA Luděk SKK K.Vary C 403,5 6 / 7 
 28. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 403,4 6 / 6 
 29. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 403,4 5 / 7 
 30. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,2 5 / 7 
 31. LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 402,8 7 / 7 
 32. ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 402,8 7 / 8 
 33. PÁV Jaroslav Lomnice B 402,5 7 / 7 

 34. FEKSA Pavel Loko Cheb B 402,1 7 / 7 
 35. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 401,7 5 / 6 
 36. FIALA Luděk Loko Cheb B 400,3 7 / 7 
 37. OPITZ Roman Lomnice B 400,1 5 / 7 
 38. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 399,9 6 / 7 
 39. ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 399,5 6 / 7 
 40. ŽALUD Robert Slovan KV B 399,2 6 / 8 
 41. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 399,2 6 / 6 
 42. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 398,7 6 / 7 
 43. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 398,1 6 / 7 
 44. SCHNEIDER Norbert Ji.Hazlov D 396,3 7 / 7 
 45. VIEWEG Václav Jiskra Aš 395,6 7 / 7 
 46. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 395,3 6 / 6 
 47. DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 395,3 6 / 6 
 48. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 394,9 6 / 7 
 49. KUBÍK Jan Loko Cheb C 394,7 6 / 7 
 50. RYBÁR František Ji.Hazlov D 392,8 7 / 7 
 51. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 392,5 6 / 6 
 52. HESS František Loko Cheb C 392,5 7 / 7 
 53. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 392,3 7 / 7 
 54. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 391,8 5 / 7 
 55. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 391,5 7 / 7 
 56. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 389,3 5 / 7 
 57. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 389,1 7 / 7 
 58. BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 388,8 7 / 7 
 59. KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 388,3 6 / 6 
 60. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 387,5 6 / 7 
 61. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 385,9 7 / 7 
 62. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 385,3 7 / 7 
 63. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 384,0 6 / 6 
 64. MAREK Ivan Loko Cheb B 383,6 6 / 7 
 65. HLAVÁČ František Loko Cheb C 383,1 5 / 7 
 66. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 378,5 5 / 7 



 7 

 67. KOUBA Antonín Loko Cheb C 373,7 6 / 7 
 68. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 372,8 6 / 7 
 69. ŠEDA Jiří Jáchymov B 370,5 4 / 6 
 70. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 365,4 5 / 6 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 1 / 7 
  ADAM Jan Loko Cheb C 432,5 2 / 7 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 428,0 3 / 7 
  TAKACS Petr Slovan KV B 427,0 3 / 8 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 2 / 7 
  BORŠA Marian Ji.Hazlov D 420,4 2 / 7 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov D 418,5 2 / 7 
  PETER Helmut Ji.Hazlov D 412,5 2 / 7 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 406,3 5 / 8 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 405,6 4 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 1 / 7 
  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 403,0 2 / 7 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 3 / 6 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 401,0 2 / 6 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 400,8 3 / 7 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 2 / 7 
  BECK Josef Slovan KV B 397,0 3 / 8 

  PRŮCHA František Jiskra Aš 396,9 3 / 7 
  DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 4 / 7 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 392,3 3 / 6 
  ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 4 / 8 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice B 389,5 2 / 7 
  TRAKAL Martin Slovan KV B 387,9 4 / 8 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 387,0 4 / 7 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov D 387,0 2 / 7 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 386,8 4 / 7 
  HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 2 / 6 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 381,0 2 / 7 
  RAJLICH Petr Loko Cheb C 378,0 1 / 7 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 377,2 5 / 8 
  STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 375,0 5 / 8 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 2 / 7 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 371,8 2 / 7 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 4 / 7 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov D 369,6 4 / 7 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary C 361,0 1 / 7 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 2 / 7 
  ZMEŠKALOVÁ Zdena Slovan KV B 299,0 1 / 8 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 16. kole:  
 

Plné ZOUFALÝ Michal - Ji.Hazlov E 324 v Hazlově 3-4 
Dorážka STRNAD Václav - Cheb C  170 v Chebu 
Chyby MAZÁK František ml. - Jiskra Aš    0 v Aši 
    

CELKEM STRNAD Václav   Loko Cheb C 460 v Chebu   
       

  
 
 

Krajský p řebor dorostu 

14.kolo 
U družstev Hazlova se velmi těžko předpovídá výsledek, protože záleží na tom, koho vlastně 

postaví. Prohru Aše v Hazlově předpovídal asi málo kdo, přesto je to pravda. 
Je příjemné porovnávat, jak postupně rostou výkony hráčů, kteří byli před několika týdny naprostými 
učedníky. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV A  -  TJ JISKRA AŠ 6:2 1271-1216 r.Utíkalová  16.02. 

JISKRA HAZLOV B -  TJ JISKRA ŠABINA 4:4 1147-1160 r.Novák  18.02. 

SLOVAN KARL.VARY  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:0 1139-1052 r.Štýber  18.02. 

SKK KARLOVY VARY  -  SKK KRASLICE 8:0 1165-1133 r.Hlídek  18.02. 

SOKOL TEPLÁ B  -  TJ LOMNICE 6:2 1127-1029 r.Lukášková  18.02. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Hazlov A -  TJ Jiskra Aš 6:2  1271-1216 

UTÍKALOVÁ Linda (*) -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  335-379 
KLIMENT Ludvík -  RADA Patrik 2:0  472-423 
TUČEK Michal -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  464-414 
střídání: od 51. hodu: UTÍKALOVÁ Linda + REPČÍK Pavel 



 8 

A dějí se zázračné věci …    Na prohru Jiskry Aš v Hazlově A by vsadil asi jenom blázen. Z výsledků 
je ale patrné, že domácí borci Kliment a Tuček předvedli nevídané dílo a ojedinělý koncert. Takovým 
výsledkům nemůže odolat  sebelepší družstvo. 
 
TJ Jiskra Hazlov B -  TJ Jiskra Šabina 4:4  1147-1160 

BOHMANN Petr -  SEIDL Tomáš 2:0  389-355 
REPČÍK Miroslav -  SEIDL František 0:2  364-432 
VRBA Radek -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  394-373 
Vedoucí Šabina v Hazlově příliš nezářila, neboť dva hráči prohráli. Zásluhou Františka Seidla, který 
nahrál 68 kuželek, je ale součet Šabiny lepší a družstva se tak rozešla s nerozhodným výsledkem. 
 
TJ Slovan Karl.Vary -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0  1139-1052 

ZÁPOTOČNÝ Martin -  NĚMCOVÁ Nikola 2:0  364-306 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpa -  REJKUBA Jaroslav 2:0  370-366 
HYKŠ Tobiáš -  ČADEK Jan 2:0  405-380 
Ze strany domácích značně zdařilé utkání, ve které byla poprvé pokořena čtyřstovka. Také dorost 
Lokomotivy byl úspěšný  a vytvořil si svůj  nejlepší výsledek venku. 
 
SKK Karlovy Vary -  SKK Kraslice 8:0  1165-1133 

URBAN Ladislav  -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  368-364 
HAŠKOVÁ Milena -  BITTMAN Milan 2:0  370-368 
ČERNOHOUS Ondřej -  ŠEBESTA Patrik 2:0  427-401 
Domácí družstvo stojí hlavně na Ondrovi Černohousovi. Zajímavý byl jeho souboj s velmi dobrým 
Patrikem Šebestou – plné vyhrál Ondra (326 – 255), dorážku naopak Patrik (101-146). Přes celkově 
slušný výsledek oba něco prošvihli – Ondra dorážku, Patrik tu snažší část - plné. 
Sestava Kraslic nebyla zrovna moc logická a při jiném pořadí byla jistě remíza. 
 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Lomnice 6:2  1127-1029 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  VAJDÍKOVÁ Lucie 2:0  396-331 
BARTOŠKOVÁ Lucie -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 2:0  370-323 
ANDRŠTOVÁ Radka -  BEČKOVÁ Jitka 0:2  361-375 
Dívčí válka v Teplé skončila úspěšně pro domácí dívky, kteří si vytvořily svůj nejlepší výkon 
v soutěži. 

Starty náhradníků: 
3. start: BOHMANN Petr (Jiskra Hazlov, 19196) 
1.start: TUČEK Michal (Jiskra Hazlov, 18617) 
2.start: KLIMENT Ludvík (Jiskra Hazlov, 18451) 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  14 11 2 1 87:25 1140 24 
 2. TJ Jiskra Aš  13 10 0 3 77:27 1150 20 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 14 9 2 3 78:34 1096 20 
 4. SKK Kraslice  13 8 1 4 66:38 1043 17 
 5. SKK Karlovy Vary  13 8 0 5 66:38 1102 16 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 14 4 3 7 44:68 1018 11 
 7. TJ Sokol Teplá B 14 5 0 9 46:66 981 10 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  13 3 1 9 28:76 968 7 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  14 3 1 10 34:78 989 7 
 10. TJ Lomnice  14 2 0 12 18:94 862 4 

 



 9 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 400,9 9 / 9 
 2. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 400,0 6 / 6 
 3. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 397,8 9 / 9 
 4. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 397,2 7 / 7 
 5. SEIDL František Jiskra Šabina 395,6 7 / 9 
 6. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 390,1 6 / 8 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 384,3 8 / 9 
 8. URBAN Ladislav  SKK K.Vary 380,2 4 / 6 
 9. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 367,9 8 / 9 
 10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 361,4 6 / 8 
 11. ČADEK Jan Loko Cheb 358,1 7 / 8 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 355,5 6 / 7 
 13. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 350,0 6 / 9 
 14. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 344,2 8 / 8 
 15. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 344,1 5 / 7 
 16. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 341,2 7 / 7 
 17. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 340,9 7 / 8 
 18. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 339,2 6 / 6 
 19. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 337,3 6 / 8 
 20. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 336,8 6 / 8 
 21. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 335,9 8 / 8 
 22. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 324,0 7 / 8 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 1 / 8 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 444,5 1 / 8 
  KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov 425,0 1 / 8 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 391,5 5 / 9 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 381,8 3 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 379,0 1 / 8 

  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 376,6 4 / 7 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 373,5 3 / 8 
  JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 6 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 347,0 2 / 8 
  BURIANEK Jiří Jiskra Hazlov 344,0 1 / 8 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 342,6 2 / 8 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 9 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 332,0 3 / 8 
  NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 328,0 1 / 8 
  MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 8 
  ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 326,9 4 / 7 
  HARNA Aleš So.Teplá 325,8 4 / 7 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 323,0 2 / 8 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Loko Cheb 319,0 1 / 8 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 8 
  ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 8 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 307,9 4 / 7 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 307,6 4 / 8 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 305,8 5 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 294,3 5 / 8 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 285,1 4 / 8 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 8 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 268,3 3 / 8 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 7 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 258,9 3 / 8 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 8 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 7 

 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 14. kole: 

  
Plné  ČERNOHOUS Ondřej - SKK K.Vary 326 na SKK KV 1-2 
Dorážka KLIMENT Ludvík - Ji.Hazlov A 165 v Hazlově  1-2 
                  a  TUČEK Michal - Ji.Hazlov A 165 v Hazlově  1-2 
Chyby TUČEK Michal - Ji.Hazlov A  2 v Hazlově  1-2 
  

CELKEM KLIMENT   Ludvík   Jiskra Hazlov A 474  v Hazlově 1-2 

 
 

2.Kuž. Liga Muži – skupina A 
 1. SKK Rokycany  12 2 2 3259 87,5:40,5 26 
 2. Konstrukt.Praha   11 0 5 3306 81,0:47,0 22 
 3. Loko Č. Velenice  10 1 5 3254 72,0:56,0 21 
 4. Jiskra Hazlov  10 0 6 3262 70,5:57,5 20 
 5. Hvězda Trnovany  9 2 6 3246 81,0:55,0 20 
  6. Jiskra Kovářská  10 0 7 3251 79,5:56,5 20 
 7. Dynamo Liberec  7 1 9 3242 60,0:76,0 15 
 8. Loko Liberec  7 0 10 3199 54,0:82,0 14 
 9. Slovan Jirkov  6 1 10 3189 61,0:75,0 13 
10. TJ Blatná  6 0 11 3131 49,5:86,5 12 
11. Sparta K.Hora  5 0 12 3176 55,0:81,0 10 
12. Sokol Rudná  3 1 13 3216 49,0:87,0 7 
  

3.Kuž.Liga Muži – skupina A 
 1. Sokol Duchcov  14 0 3 3119 93,5:42,5 28 
 2. Kuželky Holýšov  11 1 5 3100 82,5:53,5 23 
 3. Kuž. Podbořany  10 0 7 3081 77,0:59,0 20 
 4. SKK Rokycany B10 0 7 3039 73,0:63,0 20 
 5. Bohušovice n/O.  9 1 7 3009 73,0:63,0 19 
 6. Konstr. Praha  C 7 1 9 3068 69,5:66,5 15 
 7. SKK Karl.Vary   7 1 9 3075 64,0:72,0 15 
 8. Jiskra Hazlov B 7 0 10 3032 58,5:77,5 14 
 9. Slovan Karl.Vary   7 0 10 2999 57,5:78,5 14 
10. Sokol Ústí n/L.  6 1 9 3079 58,0:70,0 13 
11. TJ Sokol Teplá  4 4 9 3013 55,0:81,0 12 
12. TJ Neratovice  4 1 11 3081 46,5:81,5 9 

Ve 2.lize si vedou družstva ze západu Čech výborně a oddíl SKK Rokycany má krásně našlápnuto 
na postup mezi naší kuželkářskou elitu. Ve 3.lize není ale pohled na tabulku příliš lichotivý pro 
družstva z Karlovarského kraje. Ohrožení sestupem je pro ně velmi aktuelní a závěr soutěže tím 
bude pro ně značně vyčerpávající. 



 10 

2.kuž. Liga Ženy – skupina A 
 
 1. Sokol Písek  10 0 2 1615 52,5:19,5 20 
 2. Loko Cheb 10 0 2 1643 52,0:20,0 20 
 3. Sokol Chotoviny  9 0 2 1628 46,0:20,0 18 
 4. Jiskra Aš  5 0 6 1595 38,0:28,0 10 
 5. Sokol Teplá  5 0 6 1569 31,0:35,0 10 
 6. Sokol Duchcov B 5 0 6 1601 30,0:36,0 10 
 7. Blatná  5 0 7 1563 30,5:41,5 10 
 8. SKK Rokycany  2 0 10 1489 21,0:51,0 4 
 9. Sokol Rudná  0 0 10 1466 5,0:55,0 0 

 

2.kuž. Liga dorostu – skupina A 
 1. Lok. Ústí n. Labem 8 0 0 29,0:3,0 1265 16 
 2. SKK Rokycany  5 1 2 21,0:11,0 1283 11 
 3. Sokol Plzeň V  4 3 1 21,0:11,0 1220 11 
 4. SK Kosmonosy  5 1 2 20,0:12,0 1194 11 
 5. Sp.Rokytnice n. Jiz. 4 1 2 18,0:10,0 1187 9 
 6. KK Slovan Jirkov  4 1 3 17,5:14,5 1224 9 
 7. Kuž. Podbořany  4 0 4 14,0:18,0 1171 8 
 8. TJ Sokol Teplá  2 1 4 11,5:16,5 1140 5 
 9. Hvězda Trnovany  2 1 5 11,0:21,0 1162 5 
10. TJ Baník Stříbro  2 1 5 11,0:21,0 1167 5 
11. Biž. Jablonec n.N.  0 3 5 9,0:23,0 1074 3 
12. Loko Liberec  0 1 7 5,0:27,0 1088 1 

Příjemné je pořadí jednotlivkyň: 
1. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb 431,5  
2. POLÁČKOVÁ Mirka  Teplá 422,3  
3. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 420,9 
 atd. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Příští pořad -  17.kolo – 24.února 2007 – {všechny ligové soutěže (mimo dorostu) mají volno} 

Zpč.divize                              KvP 

 SLAVOJ PLZEŇ -LOKO CHEB 
NE  SLÁVIA K.VARY -SOKOL ÚTVINA 
 SKK K.VARY B -SKK KRASLICE 
 JISKRA ŠABINA -ŠK. VS PLZEŇ 
14   JI.HAZLOV C -SOKOL PLZEŇ V. 
 TJ DOBŘANY -SOKOL TEPLÁ B 

 TJ JÁCHYMOV B -LOKO CHEB B 
14   SLOVAN KV B -JI.HAZLOV D 
 SKK K.VARY C -TJ LOMNICE B 
 TJ LOMNICE A -JISKRA AŠ 
14   JI.HAZLOV E -JI.ŠABINA B 
 LOKO CHEB C -TJ JÁCHYMOV A

 
 

KP dorostu – 15.kolo - neděle 25.února 2007

  
  JISKRA AŠ - LOKO CHEB 
  JI.ŠABINA - KRASLICE 
  JI.HAZLOV A - TJ LOMNICE 

  JI.HAZLOV B - SO.TEPLÁ B 
  SLOVAN KV - SKK K.VARY 

 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


